
 
 

UCHWAŁA NR XII/100/2025 
RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVII/125/19 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 
29 listopada 2019 roku w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w schronisku dla osób bezdomnych i w schronisku dla osób bezdomnych 
z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust.1 , art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz  art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48, art. 48a 
ust. 1 – 2f, art. 97 ust. 1a i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1283 z późn. zm.) Rada Miejska w Iłży uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/125/19 Rady Miejskiej w Iłży z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za  pobyt w schronisku dla osób bezdomnych i w schronisku dla 
osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. otrzymuje brzmienie: 

Dla osób których dochód przekracza kryterium dochodowe, o których mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ustala się miesięczną odpłatność za pobyt w schronisku dla osób 
bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi zgodnie z podaną niżej tabelą. 

Procentowy stosunek dochodu osoby 
skierowanej do schroniska do kryterium 

dochodowego ustalonego zgodnie z ustawą 
o pomocy społecznej. 

Wysokość odpłatności 
za pobyt w schronisku 
dla osób bezdomnych 

wyrażona jako 
% dochodu 

świadczeniobiorcy  

Wysokość odpłatności za 
pobyt w schronisku dla 

osób bezdomnych 
z usługami opiekuńczymi 

wyrażona jako 
% dochodu 

świadczeniobiorcy 
powyżej 100 % do 150%  40 % 60 % 
powyżej 150% do 200% 50 % 70 % 
powyżej 200% do 250% 60 % 80 % 
powyżej 250% do 300% 70 % 90 % 

powyżej 300 % 100 % 100 % 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3463



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Okruta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3463


	UCHWAŁA NR XII/100/2025 RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 4
	§ 2
	§ 3


		2025-04-04T10:03:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




